www.del taww.com
創 變 新 未 來
台達油電伺服節能系統
HES-C 系列
www.del taww.com
11
01   台達油電伺服節能系統
HES-C 系列

55
06  合流 / 分流
07  型號說明
HES _ H 43 C
版本
C C 版本
輸入電壓
23 230 V 三相
43 460 V 三相
系統壓力 / 轉速
H 180 bar / 2500 rpm
M 180 bar / 2000 rpm系統流量
063 : 63L / min 160 :  160L / min
080 : 80L / min 200 : 200L / min
 100 : 100L / min 250 : 250L / min
 125 : 125L / min 320 : 320 L / min
產品名稱
壓力命令
流量命令
Master 1
SG+
SG-
PO
EMVJ-MF01
MO
Master 2/ Slave
SON
SG+
SG-
EMVJ-MF01
IN.PWR.
SINK
MI
PI
QI
壓力命令
流量命令
分流/合流訊號
IN.PWR.
SINK PO
壓力回授
出油口1 出油口2
永磁伺服馬達 永磁伺服馬達
1 2
4 5 6
7 8 9
3
Z